




		
				Přeskočit na obsah
		

			
		
		
				
					
						
							
				
		
			Středa, 20 března, 2024		


		
		
			Novinky:

				
						
							V anketě Kraj mého srdce triumfovala Vysočina						
					
	
						
							Doprava v Jihomoravském kraji: Tématem setkání byla digitalizace, brněnský okruh i kamionová doprava						
					
	
						
							Sdílení aut či kol přináší hlavně flexibilitu. Města se ale s firmami musela domluvit na pravidlech						
					
	
						
							Podpojištění se radnice snaží předcházet revizemi smluv						
					
	
						
							Celostátní setkání ředitelů nemocnic: Hlavním tématem byly investice do nemocnic a úspory energií						
					


		


									


							
				
		
				


		

									

						

					

				


				
				
		
		
	
		
			

				
										
							

	
				


				
								


		

	



		

	
		
			
				
				
					
											
				

				
											
								
		
							
									
					


							
						
						
									


	
		

		
	




						

					

									

				
					
																	

						KRAJE
	MĚSTA
	STÁT
	EKONOMIKA
	KOMENTÁŘE
	AKCE
	KULTURA
	Kontakty
	INZERCE
	Zásady cookies (EU)



			

		

	


			
				
 
		
				
		
		

	
		
		
		
	
		
			
				

											
							oops ! Stránka nenalezena


							404

						

						
							We are sorry for the inconvenience. The page you’re trying to access does not exist or has been removed.

						


						
							
								Zpět na hlavní stránku							
						
					
				
			

		


	

	
	
		AKTUÁLNĚ

			
				
				
					AktuálněKRAJE

		
			
				V anketě Kraj mého srdce triumfovala Vysočina			
		

		 18. 3. 202418. 3. 2024
		
						
				redakce			
		

		

											
							Kraj Vysočina slaví. V prestižní anketě Kraj mého srdce získal od hlasujících nejvyšší možné ocenění. S celkovým počtem 28 948 hlasů

						

									

			


			

			
				
				
					AKCEAktuálně

		
			
				Doprava v Jihomoravském kraji: Tématem setkání byla digitalizace, brněnský okruh i kamionová doprava			
		

		 15. 3. 202416. 3. 2024
		
						
				redakce			
		

		

									

			


			
			
				
				
					AktuálněMĚSTA

		
			
				Sdílení aut či kol přináší hlavně flexibilitu. Města se ale s firmami musela domluvit na pravidlech			
		

		 9. 3. 20249. 3. 2024
		
						
				redakce			
		

		

									

			


			
			
				
				
					AktuálněMĚSTA

		
			
				Podpojištění se radnice snaží předcházet revizemi smluv			
		

		 4. 3. 20244. 3. 2024
		
						
				redakce			
		

		

									

			


			
Partneři

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

		

Dvouměsíčník Moravské hospodářství či e-news
			Každé dva měsíce pro vás připravujeme Moravské hospodářství v tištěné podobě - to podstatné pro veřejný sektor a firmy.
Jednou měsíčně pak připravujeme souhrn toho nejzajímavějšího v elektronické podobě.
Požádejte si o svůj výtisk zdarma nebo se přihlaste k odběru našeho e-news na k.fuchsova@magnusregio.cz



		






















	
		

		
	





		
		Nejnovější příspěvky

			
					V anketě Kraj mého srdce triumfovala Vysočina
									
	
					Doprava v Jihomoravském kraji: Tématem setkání byla digitalizace, brněnský okruh i kamionová doprava
									
	
					Sdílení aut či kol přináší hlavně flexibilitu. Města se ale s firmami musela domluvit na pravidlech
									
	
					Podpojištění se radnice snaží předcházet revizemi smluv
									
	
					Celostátní setkání ředitelů nemocnic: Hlavním tématem byly investice do nemocnic a úspory energií
									



		Nejnovější komentáře

Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 



			
Rubriky

				AKCE

	Aktuálně

	EKONOMIKA

	KOMENTÁŘE

	KRAJE

	KULTURA

	MĚSTA

	Nezařazené

	Ostatní

	STÁT




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	




		

				

					
				
									

			

				
		

	
		
			
						
				
					Štítky
Brno
daně
doprava
dotace
ekologie
energetika
energie
finance
firmy
fotovoltaika
Hradec Králové
koronavirus
legislativa
MD ČR
MHD
Ministerstvo dopravy
Ministerstvo financí
Ministerstvo pro místní rozvoj
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Ministerstvo zdravotnictví
Ministerstvo zemědělství
Ministerstvo životního prostředí
města
MŽP
nemocnice
Odpady
Olomoucký kraj
Pardubice
peníze
průmysl
reality
rozhovor
rozpočet
SFŽP
Smart City
Sucho
Trh práce
Voda
Vodohospodářství
věda
zdravotnictví
zemědělství
ŘSD
železnice
životní prostředí

				


				
					Ochrana osobních údajů
	GDPR
	Zásady cookies (EU)


				

				
					O nás
			Nejdražší komoditou dnešní doby jsou informace.

Vytváříme most mezi veřejnou a soukromou sférou.  V Moravském hospodářství každý den pracujeme na kvalitním zpravodajství pro státní i soukromou sféru. o tom, že se nám to daří, nejlépe svědčí zájem starostů, úředníků a  manažerů firem, kteří na stránkách našich novin hledají pravidelnou dávku toho podstatného z byznysu a státní správy. 



						

				
					Vydavatel
			Připravujeme pro vás nejen Moravské hospodářství. Pořádáme také odborné konference, eventy či golfové turnaje.





						

			

			
		

	



		
			
				
				
		
		
			
		
				


		

		
			
							
		
 

				
			Copyright © 2024 Moravské hospodářství. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
		
 
				

						

			

		

				
					
				

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














